
OD 8:00

LEZECKÉ

PRO ZAČÍNAJÍCÍ  LEZCE

Z Š  N O V Ý  H R O Z E N K O V  P O Ř Á D Á

W W W . Z S N O V Y H R O Z E N K O V . C Z

SOBOTA

L E Z E N Í  N A  O B T Í Ž N O S T

PŘI ZŠ NOVÝ HROZENKOV

petr.holub@email.cz

4. LISTOPADU
2023

LEZECKÁ  STĚNA

ZÁVODY

REGISTRACE

Startovné: 
250 Kč předregistrace

350 Kč na místě



Základní škola Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 437, www.zsnovyhrozenkov.cz

pořádá

LEZECKÉ ZÁVODY
PRO ZAČÍNAJÍCÍ LEZCE

Kdy: 4. listopadu 2023
Kde: Lezecká stěna při Základní škole Nový Hrozenkov

Závod je určen začínajícím lezcům, není zařazen do programu závodů ČHS.

Věkové kategorie (dívky/kluci):
Kategorie A: ročník narození 2013 a mladší
Kategorie B: ročník narození 2012 - 2010
Kategorie C: ročník narození 2009 - 2008
Kategorie D: ročník narození 2007 - 2005

Přihlášky zasílejte na adresu petr.holub@email.cz do 30. října 2023.

Kapacita je omezená na 100 účastníků / maximálně 18 dětí v kategorii.

Hlavní rozhodčí: Petr Holub, 604 22 88 35

Časový harmonogram:
8:00 - 8:30    Registrace
8:30 - 9:00    Rozcvičení a předlezení cest
9:00 - 14:00  Závod
14:30              Vyhlášení *

Upozornění: Doprovod odpovídá za zdravotní stav soutěžících, jejich bezpečnost
v průběhu celého závodu a zavazuje se dodržovat veškerá hygienická nařízení.

Startovné:
Předregistrace 250 Kč
Na místě 350 Kč

*Čas vyhlášení výsledků může být upraven v závislosti na počtu závodníků a reálné situaci na místě.



Jméno a příjmení Rok narození Oddíl

PŘIHLÁŠKA
Kontaktní osoba (doprovod, vedoucí oddílu…):
Jméno a příjmení: _________________________________ 
Telefon: _____________ 
E-mail:  _________________________ 

Soutěžící:

Startovní poplatek uhradím způsobem:
   předregistrace s bezhotovostním bankovním převodem (250 Kč /soutěžící):
   Startovné uhraďte na účet 2502133101/2010, do poznámky pro příjemce uveďte Váš e-mail z přihlášky
   nebo jméno a příjmení soutěžícího

   předregistrace a platba v hotovosti na místě po předchozím odevzdání přihlášky (250 Kč /soutěžící)

Touto přihláškou také souhlasíte s focením na této lezecké soutěži. Fotografie budou využity pouze
k propagaci lezecké stěny při ZŠ Nový Hrozenkov


